
2022年７月 

受益者の皆様へ 

ピクテ・ジャパン株式会社 

 

 

運用の権限委託先の一部変更に関する投資信託約款等の変更のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 
さて、別表に掲載いたしました弊社設定の追加型証券投資信託の主要投資対象であるマザーフ 

ァンドおよび一部追加型証券投資信託のうち、運用の権限を委託している投資信託につきまして、 

運用の権限委託先を下記の通り統一することを決定いたしました。今回の変更により、今後の投 

資環境の変化に応じて運用体制変更時には従前に比べてより迅速に対応可能となり、運用体制の 

一体化を目的としております。 

 

つきましては、各投資信託の投資信託約款および交付／請求目論見書等におけます該当する事

項を変更させていただきたくご案内申し上げます。なお、当該変更は重大な投資信託約款の変更

には当たりません。また、特定有価証券開示ガイドライン15-１に規定する重要な事項の変更に該

当しないと弊社では判断しております。 

 

なお、各ファンドの運用の基本方針等については一切の変更はございませんので、受益者の皆

様に特段のお手続きを求めるものではございません。 

受益者の皆様におかれましては、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、何卒宜しくお

願い申し上げます。 

 

 

謹 白 

記 

 

【対象ファンド】 

別表をご参照ください。 

 

【変更内容】 

対象ファンドにおきましては、運用の権限委託先を「ピクテ・アセット・マネジメント・エ

ス・エイ」または「ピクテ・アセット・マネジメント・リミテッド」のどちらか一方でありま

したが、これを両社とする変更を行います。なお、当該変更による委託内容に変更はなく、各

ファンドの運用チーム、運用プロセス、信託報酬等に変更はございません。 

 

【変更適用日】 

別表をご参照ください。2022年７月１日以降、目論見書の定時改訂時に合わせて順次変更いた

します。また、変更後、運用報告書にも記載いたします。 

 

以上 



＜別表＞ 

【変更するファンドの名称および変更適用日】 

iTrust 世界株式 2022 年 7 月 9 日 

iTrust プレミアム・ブランド 2022 年 8 月 11 日 

iTrust エコイノベーション 2022 年 8 月 27 日 

iTrust ロボ 2022 年 11 月 19 日 

 


